
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20&  №  Л5 ЬЪ г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
Администрации Кыштымского городского округа 
от 20.02.2018 г. № 357 «О создании рабочей группы 
по снижению неформальной занятости»

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации 
Кыштымского городского округа и учреждений города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 20.02.2018 г. № 357 «О создании рабочей группы по снижению 
неформальной занятости» следующее изменение:

пункт 1 вышеуказанного постановления изложить в следующей 
редакции:

«1. Создать на территории Кыштымского городского округа рабочую 
группу по снижению неформальной занятости, легализации «серой» зарплаты 
и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в 
следующем составе:

Заикин А.А. заместитель Главы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям, руководитель рабочей 
группы;

Гайдухина О.В. начальник финансового управления администрации
Кыштымского городского округа;

Гаврилова А.О. начальник правового управления администрации
Кыштымского городского округа;

Топол А.М. Начальник управления стратегического развития и 
привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа;

Домашних Н.В. заместитель начальника межрайонной инспекции № 3
России по Челябинской области (по согласованию);



Маркина О.В.

Чугунова Л.В. 

Бердникова Т.Г.

Онищенко Э.В.

директор областного казённого учреждения Центр 
занятости населения города Кыштыма (по
согласованию);
директор Кыштымского филиала № 9 ГУ ЧРО ФСЦ 
Российской Федерации (по согласованию); 
начальник отдела персонированного учета,
администрирования страховых взносов управления 
пенсионного фонда г. Кыштыма (по согласованию); 
общественный представитель уполномоченного по 
защите предпринимателей в Кыштымском городском 
округе (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от 

13.03.2018 г. № 478 «О внесении дополнения в постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 20.02.2018 г. №357 «О создании рабочей 
группы по снижению неформальной занятости»;

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям А.А. Заикина.

Г лава Кыштымского городского округа

Шеболаева Людмила 
Александровна 
2020.11.19 08 :43:39 

+ 05'00'


